

Поставщик
Получатель

СПД-ФЛ Лемишко Денис Сергеевич
Частное лицо
тел.

Валюта ЕВРО

Коммерческое предложение № ЛД-0000318
от 24 Ноября 2009 г.
JAGA

№	Товар	Од.	Количество	Цена	Сума
1	Радиатор Mini-Canal MICA.009 90 34/SNA	шт.	1,00	352,58	352,58
Сумма					352,58

Purmo

№	Товар	Од.	Количество	Цена	Сума
1	Радиатор 600x1000	шт.	2,00	123,69	247,38
2	Радиатор 600x1600	шт.	4,00	183,20	732,80
3	Радиатор 600x500	шт.	1,00	91,01	91,01
4	Радиатор 600x1000	шт.	2,00	82,85	165,71
5	Радиатор 600x800	шт.	5,00	107,36	536,80
6	Радиатор 600x1200	шт.	1,00	137,69	137,69
7	Радиатор 600x800	шт.	1,00	150,54	150,54
8	Радиатор 600x900	шт.	1,00	115,52	115,52
9	Радиатор 600x600	шт.	3,00	95,70	287,11
10	Радиатор 600x400	шт.	2,00	64,17	128,34
11	Радиатор 600x1400	шт.	1,00	165,71	165,71
Сумма					2758,60
Сумма скидки					413,80
Сумма Со скидкой					2344,80

Viessmann

№	Товар	Од.	Количество	Цена	Сума
1	Vitotronic	шт.	1,00	520,00	520,00
2	Датчик температуры	шт.	1,00	92,62	92,62
3	Зовнішній модуль	шт.	1,00	214,25	214,25
4	Котел Vitodens esselanschlusst kondensatst	шт.	1,00	5968,49	5968,49
5	Кран з ковпачком 3/4 - 3/4	шт.	1,00	24,88	24,88
6	Насос RS 7 Bus	шт.	1,00	316,54	316,54
7	Регулятор тиску газу	шт.	1,00	95,25	95,25
8	Розширювальна посудина 50L, біла	шт.	1,00	73,25	73,25
9	Теплообмінник Vitocell 300I	шт.	1,00	1567,48	1567,48
10	Різьбове з'єднання (1 комплект)	шт.	2,00	34,56	69,12
11	Трійник метал.G 1 1/2 x 1 1/2 x 1 1/2	шт.	2,00	45,61	91,22
12	Змішувач	шт.	1,00	219,78	219,78
13	Привод зміш.клапана до 300 KW3	шт.	1,00	492,07	492,07
Сумма					9744,95
Сумма скидки					1461,74
Сумма Со скидкой					8283,21

Арматура (Herz)

№	Товар	Од.	Количество	Цена	Сума
1	1/2" RUCKLAUF-VENTIL	шт.	52,00	7,89	410,28
2	TS-KOPF H DESIGN	шт.	25,00	11,97	299,26
3	KLEMMSET	шт.	50,00	1,22	61,00
4	15MM STUTZHULSE	шт.	50,00	0,58	29,00
5	1/2" RUCKLAUF-VENTIL	шт.	1,00	7,89	7,89
6	TS VENTIL VOREINSTELLBAR	шт.	1,00	11,95	11,96
7	G3/4" KST-ANSCHLUSS	шт.	78,00	2,65	206,70
8	FB-Stangenvert. Set	шт.	1,00	224,81	224,81
9	FB-Stangenvert. Set	шт.	2,00	125,76	251,52
10	FB-Stangenvert. Set	шт.	1,00	154,26	154,26
11	FB-Stangenvert. Set	шт.	1,00	168,26	168,26
12	VERTEILERSCHR.UP.TYP750	шт.	1,00	101,61	101,61
13	VERTEILERSCHR.UP.TYP500	шт.	1,00	85,05	85,06
14	1/2" ECK, AXAG+HOLL	шт.	5,00	7,89	39,46
15	TS ANLEGEFUHLER WEI?	шт.	1,00	28,66	28,66
16	Dreiwegeventil 3/4"	шт.	1,00	22,98	22,98
17	EISENROHRANSCHL.FLD.	шт.	3,00	4,50	13,50

18	G3/4" KST-ANSCHLUSS	шт.	2,00	2,65	5,30
19	TS-V VENTIL VOREINSTELLB.	шт.	2,00	11,95	23,90
				Сумма	2145,40
				Сумма скидки	214,57
				Сумма Со скидкой	1930,83

Трубн. разводка

№	Товар	Од.	Количество	Цена	Сума
1	HEIZKORPERAN.T-ST.VER.LAN	шт.	50,00	11,93	596,50
2	32X3 UBERGANG MIT AG	шт.	4,00	7,77	31,08
3	HERZ HT	м.	20,00	4,98	99,60
4	26X3 UBERGANG MIT AG	шт.	29,00	5,55	160,96
5	20X2 UBERGANG MIT AG	шт.	4,00	3,76	15,04
6	26X3 UBERGANG MIT IG	шт.	1,00	6,35	6,36
7	UBERGANG MIT AG	шт.	2,00	2,59	5,18
8	HERZ HT 26x3	м.	100,00	3,08	308,00
9	HERZ HT 20x2	м.	40,00	1,82	72,80
10	HERZ HT 16x2	м.	1250,00	1,45	1812,50
				Сумма	3108,01
				Сумма скидки	310,81
				Сумма Со скидкой	2797,20

ФИТИНГ

№	Товар	Од.	Количество	Цена	Сума
1	ред.ниппель 3/4"Н(ЕК)*1/2"Н (1640N001804)	шт.	6,00	1,46	8,76
2	Кран В-Н "VT Base" с америк., бабочк.	шт.	3,00	11,89	35,67
3	Отвод 45 ВП*ВП (5041) 42	шт.	6,00	12,28	73,68
4	Отвод 90 ВП*ВП (5002A) 42	шт.	4,00	6,60	26,40
5	Паста для мягк.припоя 250гр (4943)	шт.	1,00	17,49	17,49
6	Переход резьб. ВП*НР (4243G) 42*11/2	шт.	4,00	7,09	28,36
7	Припой мягкий N3 LSnCu3 250гр (4933)	шт.	1,00	10,13	10,13
8	Ткань для зачистки труб (10шт)	шт.	1,00	5,99	5,99
9	Труба твердая 42*1.5	м.	10,00	20,24	202,40
10	клипсы для т.п.	шт.	1200,00	0,03	36,00
11	Крепеж для труб 2-ой пластик.	шт.	200,00	0,05	10,00
12	Лента уплотнительная 0,1мм	шт.	200,00	0,20	40,00
13	Кабель ПВХ 2*1,5	м.	15,00	0,40	6,00
14	Кабель ПВХ 3*1	м.	30,00	0,40	12,00
15	Кабель ПВХ 3*1,5	м.	10,00	0,56	5,60
16	Короб 20*16	м.	20,00	0,32	6,40
17	Воздухоуд. 1/2" (Маевского) Ит.	шт.	9,00	1,00	9,00
18	заглушка 1/2"В	шт.	2,00	0,23	0,46
19	Изоляция 35*6	м.	16,00	0,21	3,36
20	Кран В-В "VT Base" с бабочк. ручк.1"	шт.	4,00	5,22	20,88
21	Кран В-Н "VT Base" с бабочк. ручк.1/2"	шт.	1,00	2,34	2,34
22	Ниппель (н-н, лат. ник.)1/2" VT.582	шт.	10,00	0,59	5,90
23	Ниппель 1"	шт.	13,00	1,09	14,17
24	Обратный клапан 1" VT.161	шт.	2,00	3,94	7,88
25	Переход резьб. ВП*ВР (4270G) 28*1	шт.	2,00	2,29	4,58
26	Переходник НВ (н-в, лат. ник.)1"x1/2"	шт.	2,00	1,87	3,74
27	Сгон прямой, американка (в-н, лат. ник.)1"	шт.	2,00	5,88	11,76
28	Сгон угловой, американка (в-н, лат. ник.)1"	шт.	2,00	9,19	18,38
29	Тройник (вн. резьба, лат. ник.)1" VT.130	шт.	2,00	5,51	11,02
30	Труба твердая 28*1	м.	0,50	9,08	4,54
31	циркуляционный насос "Wilo"	шт.	2,00	113,46	226,92
32	Кран В-В "VT Base" с бабочк. ручк.3/4"	шт.	30,00	3,41	102,30
33	Ниппель 3/4" 18*18 (TTN)	шт.	32,00	0,56	17,92
34	Переходник НВ (н-в, лат. ник.)1"x3/4"	шт.	32,00	1,32	42,24
35	Сгон угловой, американка (в-н, лат. ник.)1"	шт.	30,00	5,30	159,00
36	коллектор Двн-50 5отв.	шт.	1,00	50,00	50,00
37	коллектор Двн-50 6 отв.	шт.	1,00	60,00	60,00
38	коллектор Двн-50 4отв.	шт.	2,00	40,00	80,00
39	коллектор Двн-50 16 отв.	шт.	1,00	160,00	160,00
40	Сгон прямой, американка (в-н, лат. ник.)1"	шт.	2,00	13,60	27,20
41	Кран В-В "VT Base" с флажк. ручк. 1 1/2"	шт.	2,00	13,21	26,42
42	Кран В-Н "VT Base" с америк., бабочк.	шт.	2,00	4,59	9,18

43	заглушка 1 1/4"Н	шт.	6,00	3,40	20,40
44	Кран В-Н "VT Base" с америк., бабочк.	шт.	3,00	3,02	9,06
45	Кран В-В "Т&М" с бабочк. ручк.1/2"	шт.	6,00	2,99	17,94
46	Обратный клапан 1/2" VT.161	шт.	1,00	2,10	2,10
47	Сгон угловой, американка (в-н, лат.	шт.	1,00	2,84	2,84
48	Фильтр косоу VALTEC 1/2" VT.400	шт.	1,00	2,00	2,00
49	Профиль CD-60 3м	шт.	70,00	1,29	90,30
50	Кран В-В "VT Base" с флажк. ручк. 1 1/4"	шт.	1,00	8,16	8,16
51	Ниппель 1 1/4"	шт.	5,00	2,07	10,35
52	Обратный клапан 1 1/4" VT.161	шт.	1,00	6,00	6,00
53	циркуляционный насос "Wilo"	шт.	1,00	120,38	120,38
54	крепление коллекторов	шт.	1,00	20,00	20,00
55	Контргайка (лат. ник.)1" VT.655	шт.	2,00	0,83	1,66
56	Кран В-Н "VT Base" с америк., бабочк.	шт.	3,00	8,14	24,42
57	Сгон резьбовой 1" кол.	шт.	1,00	2,50	2,50
58	Термометр ViTh 63 (0-120°)	шт.	1,00	7,00	7,00
59	Тройник переход. (вн. резьба, лат.	шт.	2,00	4,69	9,38
60	Тройник переход. (вн. резьба, лат.	шт.	2,00	5,33	10,66
61	Уголок (вн. резьба, лат. ник.)3/4" VT.90	шт.	1,00	2,69	2,69
62	заглушка 1/2"Н	шт.	4,00	0,23	0,92
63	Крестовина (вн. резьба, лат. ник.)1/2"	шт.	4,00	3,60	14,40
64	Изоляция 28*6	м.	100,00	0,16	16,00
65	Изоляция 22*6	м.	40,00	0,13	5,20
66	Изоляция 18*6	м.	750,00	0,11	82,50

Сумма 2090,93

ИТОГО Сумма 20200,48 ЕВРО
ИТОГО Сумма скидки 2400,92 ЕВРО
ИТОГО Сумма Со скидкой 17799,56 ЕВРО

Подпись _____

В предложенном ранее Ком. предл. были не учтены следующие изменения:

1. Котел 80 кВт (предлагался 60)
2. Теплые полы площадью 50м2 (предполагались только в ванных комнатах-15,2м2)
3. Регулирование системы отопления с помощью смесительного устройства с расширением АВТ для рабтры с бассейном (было- управление погод.зав.режимом темп.котла)
4. Применена лучевая разводка (предполагалась комбинированная для некоторых отдаленных приборов)